様式第1号

※

こ
の
申
請
書
は
太
枠
の
中
だ
け
記
入
し
、
施
設
を
使
用
す
る
学
校
に
最
初
提
出
し

て
受
付
を
す
ま
せ
て
か
ら
教
育
委
員
会
に
提
出
し
許
可
を
受
け
て
く
だ
さ
い
。

奥多摩町立学校施設等使用申請書

奥多摩町教育委員会 殿 申請者 一般・特定登録団体代表者氏名

地区      印

団体名      登録番号

使用者 住 所

氏 名           印

連絡先 電 話 (         )番

 次のとおり学校施設の使用を申請します。

使 用 目 的

   試 合   相手方団体名

   練 習

   レクリエーション

   そ の 他   (集合予定人員     名)

使 用 の 日       年   月   日

使 用 時 間

体 育 館 午
前

後
  時  分から  午

前

後
  時  分まで

校 庭
午

前

後
  時  分から  午

前

後
  時  分まで

夜間照明 午後  時  分から午後  時  分まで

家庭科室

生徒食堂

音 楽 室

午
前

後
  時  分から  午

前

後
  時  分まで

テ ニ ス

コ ー ト
午

前

後
  時  分から  午

前

後
  時  分まで

 (施設使用許可第         号)

 上記の学校施設の使用を許可します。

      年  月  日

奥多摩町教育委員会  印

施設使用料

定

額

一般  家庭科室・生徒食堂・音楽室    2時間   500円

登録  校庭(夜間のみ有料)          2時間  1,500円

団体  体育館              2時間   500円

    テニスコート(古里中夜間のみ有料)  2時間      200円

特定    校庭          (昼間)2時間  2,000円
登録                (夜間)2時間  4,000円

団体     体育館             2時間  2,000円

学
校

記
入
欄

奥多摩町立      学校

(校長の意見)
学校教育に

支障の有無

有・無

学校受付印